Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 66125 Saarbrücken-Dudweiler, 
Im Scheuergarten 16 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Dudweiler 17244 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Saarbrücken-Dudweiler 1 2041/663 

wird zum Wertermittlungsstichtag 29.04.2025 mit rd. 

111.000 € 
in Worten: einhundertelftausend Euro 

geschätzt. 

Das Gutachten und die durchgeführten Berechnungen fußen auf den Angaben im Rahmen der Ortsbesichti-
gung und den zur Verfügung gestellten Unterlagen. Für Fehlergebnisse, die auf fehlerhaften bzw. unterlasse-
nen Informationen beruhen kann dem Sachverständigen keine Schuld angelastet werden.